
Аудио уређаји и системи

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_АУС_1 понедељак 17:45-19:15 5.1 режија

МИН1_АУС_2 понедељак 19:30-21:00 5.1 режија

МИН1_АУС_1

1 Гајић Ненад МИН-2/20

2 Обрић Сања МИН-5/20

3 Миздрак Иван МИН-11/20

4 Гајић Стефан МИН-14/20

5 Арсић Константин МИН-17/20

6 Тимотијевић Момчило МИН-18/20

7 Стевановић Ђорђе МИН-19/20

8 Јовановић Нина МИН-21/20
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10

МИН1_АУС_2

1 Лазаревић Антонио МИН-3/20

2 Живковић Душан МИН-8/20

3 Живковић Емилија МИН-1/20

4 Војводић Јелена МИН-4/20

5 Узелац Игор МИН-9/20

6 Остојић Ђорђе МИН-10/20

7 Станојевић Јована МИН-13/20

8 Прљевић Алекса МИН-15/20

9 Богдановић Лука МИН-24/20
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Интерактивна мултимедија

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_ИМ_1 понедељак 17:45-19:15 403

МИН1_ИМ_1
1 Лазаревић Антонио МИН-3/20

2 Живковић Душан МИН-8/20

3 Живковић Емилија МИН-1/20

4 Војводић Јелена МИН-4/20

5 Узелац Игор МИН-9/20

6 Остојић Ђорђе МИН-10/20

7 Станојевић Јована МИН-13/20

8 Прљевић Алекса МИН-15/20

9 Богдановић Лука МИН-24/20

10 Јовановић Јован МИН-20/20

11 Девић-Опачић Бојана МИН-7/20

12 Рудић Теодора МИН-12/20
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Дигитални комуникациони системи

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_ДКС_1 среда 18:30-20:00 509

МИН1_ДКС_1
1 Данковић Нина МИН-23/20

2 Миздрак Иван МИН-11/20

3 Srbljin David Jean Marc МИН-22/20

4 Стефановић Стефан МИН-6/20

5 Стаменковић Никола МИН-16/20
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Видео уређаји и системи

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_ВУС_1 среда 17:00-18:30 ХДТВ студио, ХДТВ режија
МИН1_ВУС_2 среда 18:45-20:15 ХДТВ студио, ХДТВ режија

МИН1_ВУС_1
1 Данковић Нина МИН-23/20

2 Миздрак Иван МИН-11/20

3 Srbljin David Jean Marc МИН-22/20

4 Гајић Ненад МИН-2/20

5 Лазаревић Антонио МИН-3/20

6 Јовановић Јован МИН-20/20

7 Живковић Емилија МИН-1/20

8 Војводић Јелена МИН-4/20

9 Обрић Сања МИН-5/20

10 Девић-Опачић Бојана МИН-7/20

11 Узелац Игор МИН-9/20

МИН1_ВУС_2
1 Остојић Ђорђе МИН-10/20

2 Рудић Теодора МИН-12/20

3 Станојевић Јована МИН-13/20

4 Гајић Стефан МИН-14/20

5 Прљевић Алекса МИН-15/20

6 Арсић Константин МИН-17/20

7 Тимотијевић Момчило МИН-18/20

8 Стевановић Ђорђе МИН-19/20

9 Јовановић Нина МИН-21/20

10 Богдановић Лука МИН-24/20



Компресија аудио и видео сигнала

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_КАВС_1**** субота 09:00-16:00 203

**** одржава се блоковски 1 месечно, први блок је 21.11.2020.

МИН1_КАВС_1****

1 Гајић Ненад МИН-2/20

2 Јовановић Јован МИН-20/20

3 Данковић Нина МИН-23/20

4 Обрић Сања МИН-5/20

5 Девић-Опачић Бојана МИН-7/20

6 Рудић Теодора МИН-12/20

7 Станојевић Јована МИН-13/20

8 Гајић Стефан МИН-14/20

9 Арсић Константин МИН-17/20

10 Тимотијевић Момчило МИН-18/20

11 Стевановић Ђорђе МИН-19/20

12 Јовановић Нина МИН-21/20

13 Srbljin David Jean Marc МИН-22/20

14 Живковић Душан МИН-8/20

15 Стефановић Стефан МИН-6/20

16 Стаменковић Никола МИН-16/20
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